
UCHWAŁA NR XXII/389/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/315/20 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Słupsku z siedzibą przy ul. Mieczysława 

Niedziałkowskiego 2 i włączenia jej do Zespołu Szkół Mechanicznych i Logistycznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego przy ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i,  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 173 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 2203; z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1287) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 i 7, art. 91 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/315/2020 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 1 w Słupsku z siedzibą przy ul. Mieczysława 
Niedziałkowskiego 2 i włączenia jej do Zespołu Szkół Mechanicznych i Logistycznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słupsku przy ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Odwołanie od kar, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3 składa się 
w formie pisemnej do Dyrektora szkoły w terminie 7 dni od dnia otrzymania informacji o wymierzonej 
karze. Od decyzji Dyrektora szkoły o skreśleniu z listy słuchaczy (§ 30 ust. 1 pkt 4) przysługuje odwołanie, 
do którego mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 ze zm.)", 

2) w § 33: 

a) skreśla się ust. 4, 

b) ustępy od 5 do 8 oznacza się kolejno jako ustępy od 4 do 7, 

3) w § 35 w ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Słuchacz ma prawo do poprawy oceny 
klasyfikacyjnej na warunkach ustalonych przez nauczyciela, o ile zgłosi taką wolę nauczycielowi w dniu jej 
otrzymania". 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: 47CC5EF1-F236-4013-AEF4-212B247D35A6. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 47CC5EF1-F236-4013-AEF4-212B247D35A6. Uchwalony Strona 2




